МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

П Р И К А З

11.12.2023 № Ш10-13-1059/3

г. Сургут

Об открытии смены

лагеря с дневным пребыванием детей

в период весенних школьных каникул

МБОУ СОШ № 10 с УИОП

Во соответствии с  постановлениями Администрации города от 13.12.2013 № 8993 «Об

утверждении муниципальной программы «Развитие образования города Сургута на период

до 2030 года», от 11.02.2016 № 926  «Об  утверждении стандарта качества муниципальной

услуги «Организация  и обеспечение отдыха детей и молодежи», предоставляемой

муниципальными образовательными учреждениями, подведомственными департаменту

образования Администрации города» (с изменениями и дополнениями) (далее – Стандарт),

приказа департамента образования от 06.12.2023 № 12-03-825/3 «Об открытии лагерей с

дневным пребыванием детей на базе муниципальных образовательных учреждений,

подведомственных департаменту образования, в период весенних школьных каникул 2024

года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть смену в лагере с дневным пребыванием детей МБОУ СОШ № 10 с

углубленным изучением отдельных предметов с 25.03.2024 г. по 29.03.2024 г. в количестве

125 человек.

2. Дислокацию и/или питание лагеря организовать на базе МБОУ СОШ № 10 с

углубленным изучением отдельных предметов на основании договора.

3. Утвердить штатное расписание согласно приложению 1.

4. Утвердить списочный состав сотрудников смены лагеря согласно приложению

2.

5. Утвердить режим дня согласно приложению 3.

6. Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на сотрудников смены

лагеря в соответствии с должностными обязанностями.

6. Контроль за выполнением приказа возложить на Водневу Ирину Александровну

заместителя директора по внешкольной внеклассной воспитательной работе.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
70B68568F3EF91CAE172AF22F9C9B11C
Владелец:
 Озерова  Елена Владимировна
Действителен: 22.03.2023 с по 14.06.2024

Е.В.Озерова

С приказом от 11.12.2023 № Ш10-13-1059/3:

Ф.И.О. Должность Дата Подпись

Воднева Ирина

Александровна

заместитель директора по

внешкольной внеклассной

воспитательной работе

Гизатуллин Эмиль

Камилевич

начальник лагеря

Приложение 1 к приказу

от 11.12.2023  № Ш10-13-1059/3

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

лагеря с дневным пребыванием детей МБОУ СОШ № 10 с УИОП

в период весенних школьных каникул (25.03.2024 г. – 29.05.2024 г.)

Количество детей в лагере – 125 чел.

Количество отрядов – 5

№

п/п

Наименование должности Количество штатных

единиц

1 Начальник лагеря 1

2 Воспитатель 10

3 Педагог-организатор 1

4 Инструктор по физической культуре 1

5 Музыкальный руководитель 1

6 Уборщик служебных помещений 1

Начальник лагеря                                                                         Э.К. Гизатуллин

Приложение 2 к приказу

от 11.12.2023 № Ш10-13-1059/3

СПИСОЧНЫЙ СОСТАВ СОТРУДНИКОВ

лагеря с дневным пребыванием детей МБОУ СОШ № 10 с УИОП

в период весенних школьных каникул (25.03.2024 г. – 29.03.2024 г.)

№

п/п

Ф.И.О. Должность в лагере

1 Гизатуллин Эмиль Камилевич  Начальник лагеря

2 Камартдинова Альбина Амирзяновна Воспитатель

3 Вдовина Наталья Сергеевна Воспитатель

4 Чемидова Баира Владимировна Воспитатель

5 Волосянская Ирина Михайловна Воспитатель

6 Крупенина Наталья Викторовна Воспитатель

7 Савенкова Наталья Александровна Воспитатель

8 Костенко Светлана Николаевна Воспитатель

9 Первухина Наталья Владимировна Воспитатель

10 Золотая Ирина Георгиевна Воспитатель

11 Морской Евгений Александрович  Воспитатель

12 Комова Екатерина Викторовна Педагог-организатор

13 Дроздов Анатолий Евгеньевич Инструктор по

физической культуре

14 Зикрина Гульназ Ильясовна Музыкальный

руководитель

15 Гаербекова Хеда Ягаевна Уборщик служебных

помещений

Начальник лагеря                                                                         Э.К. Гизатуллин

Приложение 3 к приказу

от 11.12.2023 №Ш10-13-1059/3

РЕЖИМ ДНЯ

лагеря с дневным пребыванием детей МБОУ СОШ № 10 с УИОП

в период весенних школьных каникул (25.03.2024 г. – 29.03.2024 г.)

Пребывание детей с 8.30 до 14.30 часов

Элементы режима дня Время

Сбор детей, зарядка      08.30 - 08.50

Утренняя линейка         08.50 - 09.00

Завтрак                  09.00 - 09.30

Работа по плану отрядов,

культурно-массовые мероприятия,

работа кружков, спортивные мероприятия

09.30 - 13.00

Обед                     13.00 - 14.00

Рефлексия           14.00 - 14.30

Уход домой               14.30

Начальник лагеря                                                                      Э.К. Гизатуллин